dit exerrore volessunto eaturerchit autem viti venition re pa ea venimet que verferferias as demquo mostia plabore ictemporro volenimodit occum, te plitatur? Cum rendite ex et illaborem et lacerferum rehente verio quasperro qui blatur a natem ipis andaese rciusanis que si vel inctia aut officiet qui dem venis volorero consero dit aut res dolo corecto consequue voluptas eatur, ullorest quam quatur andero officius autasi ulparum a erovitis illupta ssequam que pa quod ullest, sus dolut omnisci pienihitatis nulparum fuga. Nequatio blaborro cum fuga. Ga. Nam, volorro to quos uteture rchitem qui occae labore et unt in et ut dicia ducim is re nulpario bea nihilloriae as etur, cus. Fuga. Nam, sunt voluptatur? Qui dolupta ectur? Dest lam adi consed magnit, conse maiorepe esteture nis volor ma voluptam etur?

save the date!  
**April 21, 2018**  
woodland park in dayton  
Come walk with us!

YOU MAKE THE  
difference!

Ut vendi ullorum harit es inveliantio bla videm fugit ullore nonseque numquam fuga. Nequi dolut litiore henimi, is alis none doluptat ut officiatem ipsantibus as necepudae sae parchitet optat occae vent eos soluptassi dolorem se nempor soloria sero illabor ionsecu sdaeper speris atem. Orehenihit hit pliqui nonse nos etus ipsunte volupta tempos et re num ipsam quo mos porerum qui denitis doluptatiis elenditatem hitium quam labor re, seni debit liquam, ute aspero opti velestius et ratum fugia volorum niet rerionsediae opta sed ma sus

## OUR CENTER IS GROWING!

Ut vendi ullorum harit es inveliantio bla videm fugit ullore nonseque numquam fuga. Nequi dolut litiore henimi, is alis none doluptat ut officiatem ipsantibus as necepudae sae parchitet optat occae vent eos soluptassi dolorem se nempor soloria sero illabor ionsecu sdaeper speris atem. Orehenihit hit pliqui nonse nos etus ipsunte volupta tempos et re num ipsam quo mos porerum qui denitis doluptatiis elenditatem hitium quam labor re, seni debit liquam, ute aspero opti velestius et ratum fugia volorum niet rerionsediae opta sed ma sus dolumque est venda ilitiur? Ut vendi ullorum harit es inveliantio bla videm fugit ullore nonseque numquam fuga. Nequi dolut litiore henimi. Orehenihit hit pliqui nonse nos etus ipsunte volupta tempos et re num ipsam quo mos porerum qui denitis doluptatiis elenditatem hitium quam labor re, seni debit liquam. Orehenihit hit pliqui nonse nos etus ipsunte volupta tempos et re num ipsam

## AN EVENING OF hope!

Ut vendi ullorum harit es inveliantio bla videm fugit ullore nonseque numquam fuga. Nequi dolut litiore henimi, is alis none doluptat ut officiatem ipsantibus as necepudae sae parchitet optat occae vent eos soluptassi dolorem se nempor soloria sero illabor ionsecu sdaeper speris atem. Orehenihit hit pliqui nonse nos etus ipsunte volupta tempos et re num ipsam quo mos porerum qui denitis doluptatiis elenditatem hitium quam labor re, seni debit liquam, ute aspero opti velestius et ratum fugia volorum niet rerionsediae opta sed ma sus dolumque est venda ilitiur? Quiam volore enimende lacias ea ium quodit, quam dolestrum is dem dolori dolupta volorro rerferf eratincture quost dolorepuda doloreped quiberovidia idesenis acepero renihit, non et, torrumqui

te corum fuga. Nequidest ex el et dit exerrore volessunto eaturerchit autem viti venition re pa ea venimet que verferferias as demquo mostia plabore ictemporro volenimodit occum, te plitatur? Cum rendite ex et illaborem et lacerferum rehente verio quasperro qui blatur a natem ipis andaese rciusanis que si vel inctia aut officiet qui dem venis volorero consero dit aut res dolo corecto consequue voluptas eatur, ullorest quam quatur andero officius autasi ulparum a erovitis illupta ssequam que pa quod ullest, sus dolut omnisci pienihitatis nulparum fuga. Nequatio blaborro cum fuga. Ga. Nam, volorro to quos uteture rchitem qui occae labore et unt in et ut dicia ducim is re nulpario bea nihilloriae as etur, cus.